
ZARZĄDZENIE NR 8/2021 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 21 stycznia 2021 r. 

w sprawie przyznania dotacji celowej z budżetu Gminy i Miasta Odolanów na realizację zadań 
w zakresie rozwoju sportu na terenie Gminy i Miasta Odolanów 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminny (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn.zm.) oraz §4 ust. 2 uchwały nr XVI/107/12 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 26 stycznia 
2012 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Gminę i Miasto Odolanów, 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu i ocenie wniosków o udzielenie dotacji celowej z budżetu Gminy 
i Miasta Odolanów na realizację zadań w zakresie rozwoju sportu na terenie Gminy i Miasta Odolanów 
postanawiam przyznać środki finansowe zgodnie ze złożonymi wnioskami. Wysokość przyznanych dotacji dla 
poszczególnych zadań określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przekazanie środków finansowych podmiotom nastąpi po podpisaniu umowy, o której mowa w § 
11 Uchwały nr XVI/107/12 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 26 stycznia 2012 r. w sprawie określenia 
warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Gminę i Miasto Odolanów 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marian Janicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A63CBD8E-35EA-48B6-985C-C6B636EA7D66. Podpisany Strona 1



 

 

Zestawienie wniosków na realizację zadań w zakresie finansowania rozwoju sportu na 

terenie Gminy i Miasta Odolanów w 2021 r. 

1. 2. 3. 4. 

L.p. Nazwa wnioskodawcy Nazwa zadania Wysokość 

przyznanych 

środków 

publicznych 
1. Międzyzakładowy 

Ludowy Klub 

Sportowy 

„Odolanovia” 

Szerzenie piłki nożnej 

wśród dzieci i dorosłych 

na poziomie lokalnym, jak 

i wojewódzkim. 

180 000,00 zł. 

2. Miejsko Gminne –

Zrzeszenie Ludowe 

Zespoły Sportowe w 

Odolanowie 

Wspieranie  i 

upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu na 

terenie Gminy i Miasta 

Odolanów w 2021 r. 

45 000,00 zł. 

3. Stowarzyszenie 

Sportów Walki „Center 

– team” 

Bądź silny, bądź sprawny - 

kickboxing dla każdego. 

11 000,00 zł. 

4. Ludowy Zespół 

Sportowy 

„Tarchalanka” 

Tenis stołowy z 

Tarchalanką dla 

wszystkich. 

6 000,00 zł. 

5. Ludowy Zespół 

Sportowy 

„Tarchalanka” 

„90 minut” 21 000,00 zł. 

6. Ludowy Klub 

Sportowy „Gorzyce 

Małe” 

Tenis stołowy – "Sport dla 

każdego" 

9 000,00 zł. 

7. Ludowy Klub 

Sportowy „Czarni” w 

Wierzbnie 

Wspieranie szkoleń dzieci 

młodzieży i seniorów w 

różnych dyscyplinach 

sportowych 

28 000,00 zł. 

8. Uczniowski Klub 

Sportowy 

„CZEMPION”  

Szkółka kolarstwa 

górskiego i organizacja 

wyścigów kolarskich 

8 000,00 zł. 

Załącznik do zarządzenia Nr 8/2021

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 21 stycznia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A63CBD8E-35EA-48B6-985C-C6B636EA7D66. Podpisany Strona 1



9. Klub Sportowy 

Bonikowia Boników 

Upowszechnianie sportu w 

środowisku wiejskim 

17 000,00 zł. 

 

 

        

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A63CBD8E-35EA-48B6-985C-C6B636EA7D66. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 8/2021 
Data dokumentu 2021-01-21 
Organ wydający Burmistrz Gminy i Miasta Odolanów  
Przedmiot regulacji w sprawie przyznania dotacji celowej z budżetu Gminy i Miasta Odolanów na 

realizację zadań w zakresie rozwoju sportu na terenie Gminy i Miasta 
Odolanów 

Identyfikator dokumentu A63CBD8E-35EA-48B6-985C-C6B636EA7D66 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-48977908 
Numer seryjny 149859EADF28FE8930E6ACBC1980DBBF 
Osoba podpisująca Marian Janicki\; Urząd Gminy i Miasta w Odolanowie 
Instytucja Urząd Gminy i Miasta w Odolanowie 
Miejscowość Odolanów 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-01-21 14:12:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A63CBD8E-35EA-48B6-985C-C6B636EA7D66. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

